
BOSNA I HERCEGOVINA BOSNA I HERCEGOVINA

Brčko distrikt BiH Brčko distrikt BiH

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. i faks: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 12 става 1 тачке h) Закона о јавној имовини
Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 28/06 и 19/07), члана
64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ број 17/08) и Предлога одлуке градоначелника, број: 02-01.2-000850/10 од 7. јула 2010. 
године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 33. редовној сједници одржаној 13. октобра 2010. 
године, доноси

ОДЛУКУ

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА

Члан 1

Утврђује се да је од јавног интереса располагање имовином Брчко дистрикта БиХ
давањем на коришћење без накнаде, путем директног споразума, Мјесној заједници „Центар
IV Брчко“, Брчко дистрикт БиХ.

Члан 2

Предмет располагања из члана 1 ове одлуке је пословни простор који се налази у
Брчком, улица Бранислава Нушића 17, површине од 32,00 м2, к. о. Брчко, к. ч. број: 1694.

Члан 3

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику
Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-297/10     
Брчко, 13. октобра 2010. године                  
                                                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                                   СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                                                                                             Мирсад Ђапо, дипл. правник
Достављено:

1) Предсједнику;
2) Потпредсједнику;
3) Градоначелнику;
4) Канцеларији за управљање јавном имовином;
5) Сектору за координацију политика и опште послове –

            Одсјеку за опште послове;
6) Архиви.




